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 بسم الله الرحمن الرحیم
 

ا ر« مهندسی سازه و ساخت»پژوهشی  –نشریة علمی  شمارة هفتمینخداوند عزوجل را سپاسگزاریم که توفیق داد تا 

 ازه وس مهندسی»تقدیم اساتید، محققان، اندیشمندان، دانشجویان و فعالان حوزة مهندسی سازه و ساخت نمائیم. نشریة 

وزارت  20/9/1392 مورخ 527972/18/3باشد که طی نامه شماره وابسته به انجمن مهندسی سازه ایران می «ساخت

 27/11/93مورخ  221321/18/3فعالیت دریافت نموده و اعتبار آن حسب مجوز شماره علوم، تحقیقات و فناوری مجوز 

 پژوهشی شناخته شده است.  –وزارت یاد شده، علمی 

های علمی و پژوهشی اساتید، دانشجویان و محققان حوزه مهندسی هدف اصلی از چاپ این نشریه، درج مقالات و یادداشت

 توسعة های بسیار زیادی در زمینةکه کشور ما در این برهه از زمان به پیشرفتسازه و ساخت است. واقعیت این است 

تکنولوژی مهندسی سازه و مهندسی ساخت دست یافته و امروزه هم در حوزه تحقیق و پژوهش و هم در حوزه ساخت 

ه مهندسی سازه گیری حاصل شده است. در حال حاضر سهم بزرگی از اعتبارات عمرانی کشور در حوزهای چشمموفقیت

مالی در بخش خصوصی نیز مربوط به حوزه گذاری و گردش سرمایه ترینبزرگرسد. از طرفی و ساخت به مصرف می

های تخصصی در این حوزه التحصیلان و دانشجویان و گسترش دانشکدهمهندسی ساختمان است. افزایش روزافزون فارغ

تر در معرض مطالعه و استفاده علاقمندان و پژوهشگران دانشگاهی ردهشود تا تولیدات علمی این بخش هرچه گستسبب می

 ای قرار گیرد. و حرفه

تردید کمک بسیار مؤثری به سازندگان و طراحان در نقش دانشگاهیان و پژوهشگران در تولید مقالات علمی، پژوهشی بی

تر کردن مقالات علمی در این بخش، یحوزه مهندسی سازه و ساخت است. با توجه به همین موضوعات و با هدف تخصص

سال شماره  دومینکه اینک پژوهشی خود اقدام نموده  و ایران نسبت به چاپ نشریه علمی انجمن علمی مهندسی سازه

  گردد.تقدیم می 1395

های جناب آقای دکتر وحید احمدی معاون محترم پژوهشی و فناوری وزارت فرصت را غنیمت شمرده از زحمات و تلاش

های علمی ایران، جناب آقای دکتر مظفر شریفی مدیرکل محترم دفتر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس کمیسیون انجمن

قیقات و فناوری و کارشناسان و همکاران ایشان، جناب آقای ریزی امور پژوهشی وزارت علوم، تحی و برنامهگذاراستیس

های علمی و کارشناسان و همکاران محترم ایشان در دبیرخانه، اعضای دکتر محمود صادقی دبیر محترم کمیسیون انجمن

ه زانی کعزی سایرنشریه و از ، مدیران محترم داخلی و اجرایی انجمن، اعضای محترم هیئت تحریریه رهیمد ئتیهمحترم 

نمایند تشکر و قدردانی نموده و ادامه همکاری آنان را در این راه مقدس در این مسیر پرمشقت ما را یاری نموده و می

 نمایم. برای سربلندی ایران عزیزمان مسئلت می

 
 یـغلامرضا هوائ

 نشریه رمسئولیمد

  ایران و رئیس انجمن علمی مهندسی سازه
 

 


